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LEGO CREATOR EXPERT 10295
Porsche 911

Cena 679,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 10295

Kod producenta 10295

Producent LEGO

Opis produktu
Uczcij niepowtarzalny styl Porsche, składając z klocków własny model kolekcjonerski rewelacyjnego klasycznego samochodu z
zestawu LEGO® Porsche 911 (10295). Możesz zbudować albo model Turbo z turbodoładowaniem, albo model Targa z
kultowym kształtem nadwozia i zdejmowanym dachem, który można schować pod maską.

Zbuduj swoje ulubione Porsche 911
Zarówno model Turbo, jak i Targa mają realistyczne detale: charakterystyczne dla Porsche 911 przednie i tylne zderzaki,
skośne światła przednie, nadrukowane logo i tablice rejestracyjne. Wnętrze w ciemnopomarańczowej i brązowej kolorystyce
jest równie imponujące, ponieważ wyposażone zostało w działający układ kierowniczy, skrzynię biegów, hamulec ręczny oraz
przechylane siedzenia.

Projekt konstrukcyjny dla Ciebie
Zestaw LEGO Porsche 911 należy do serii modeli konstrukcyjnych dla dorosłych, które oferują doskonały sposób na relaks i
oderwanie się od zgiełku dnia codziennego podczas składania wciągających modeli kolekcjonerskich klasycznych
samochodów, szczegółowych budowli i nie tylko.

Oderwij się od zgiełku dnia codziennego i zajmij się emocjonującym projektem konstrukcyjnym. Model LEGO® Porsche
911 (10295) to doskonała propozycja dla dorosłych, którzy lubią zajmować się rękodziełem.
Poznaj wszystkie funkcje Porsche 911, w tym chłodzony powietrzem sześciocylindrowy silnik typu bokser
zamontowany z tyłu pojazdu, działający układ kierowniczy, skrzynię biegów, hamulec ręczny i przechylane siedzenia.
Którą wersję zbudujesz? Model Turbo z turbodoładowaniem silnika czy model Targa ze zdejmowanym dachem, który
można schować pod maską?
Model Porsche 911 Turbo ma szeroką oś tylną, zintegrowany spojler i silnik z turbodoładowaniem oraz chłodnicą
międzystopniową.
Model Porsche 911 Targa ma zdejmowany dach, który można schować pod maską, oraz charakterystyczne nadwozie
ze wspornikiem i tylną szybą za siedzeniem kierowcy.
Ten zaawansowany zestaw konstrukcyjny został przygotowany specjalnie dla miłośników klasycznych samochodów
oraz fanów Porsche. Dołączone do zestawu instrukcje budowania w formie albumu przedstawiają inspirujące szczegóły
projektu.
Kolekcjonerski model Porsche 911 ma ok. 10 cm wysokości, 35 cm długości i 16 cm szerokości.
Szukasz dobrego prezentu dla miłośnika klasycznych samochodów? Kolekcjonerski model Porsche 911 do złożenia z
klocków będzie doskonałym wyborem. Zestaw został zaprojektowany z myślą o dorosłych fanach LEGO®, którzy
doceniają wyjątkowy design.
Klocki konstrukcyjne LEGO® produkowane są z wysokiej jakości materiałów. Zawsze do siebie pasują i można je z
łatwością połączyć oraz rozdzielić — i tak jest niezmiennie od 1958 roku.
Bezpieczeństwo i jakość klocków LEGO® są dla nas najważniejsze. Rygorystycznie testujemy wszystkie elementy, by
mieć pewność, że każdy model jest równie solidny, co piękny.
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